
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 2月29日現在

R06.03.05

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(995 956 927 883,1
00120 北黒田 )3(805,1 185,1 477,1 553,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 021 201 231 432
00132 浜（宗意原） 261 451 171 523
00133 筒井（宗意原） )3(679 600,1 170,1 770,2
00141 北黒田（新立） 21 11 21 32
00142 浜（新立） )1(176 506 646 152,1
00143 筒井（新立） )1(033 003 063 066
00150 浜（本村） )1(312 471 981 363
00160 筒井 )7(048,1 049,1 421,2 460,4
00161 筒井（社宅） 88 88 88

松前校区　計 )91(425,6 826,6 312,7 148,31

00210 徳丸 806 886 747 534,1
00220 中川原 615 565 736 202,1
00230 出作 053 333 024 357
00240 神崎 )1(136 176 757 824,1
00250 鶴吉 )1(633 563 624 197
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 611 711 151 862
00270 大溝 851 071 902 973
00279 大溝（老人ホーム） 44 22 22 44
00280 永田 )1(802 622 962 594
00290 東古泉 442 172 592 665

北伊予校区　計 )3(522,3 924,3 649,3 573,7

00310 大間 )1(502 181 422 504
00320 上高柳 )1(855 475 466 832,1
00330 恵久美 254 025 145 160,1
00339 恵久美（公務宿） 53 83 41 25
00340 昌農内 )1(126 826 877 604,1

00350 西高柳 )1(785 145 386 422,1
00360 西古泉 )2(038 119 600,1 719,1
00370 北川原 )1(025 645 406 051,1
00379 北川原（エンゼル） 32 1 32 42
00380 北川原（塩屋） )1(982 092 143 136

岡田校区　計 )8(021,4 032,4 878,4 801,9

合　　　　計 )03(968,31 782,41 730,61 423,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 2月29日現在

R06.03.05

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(795 956 427 383,1
00120 北黒田 )3(794,1 775,1 267,1 933,3
00121 浜（北黒田） 5 8 5 31
00131 北黒田（宗意原） 69 99 111 012
00132 浜（宗意原） 751 051 071 023
00133 筒井（宗意原） )3(069 099 360,1 350,2
00141 北黒田（新立） 21 11 21 32
00142 浜（新立） )1(266 895 346 142,1
00143 筒井（新立） )1(033 003 953 956
00150 浜（本村） )1(012 171 881 953
00160 筒井 )7(528,1 039,1 801,2 830,4
00161 筒井（社宅） 88 88 88

松前校区　計 )91(934,6 185,6 541,7 627,31

00210 徳丸 806 886 747 534,1
00220 中川原 015 955 736 691,1
00230 出作 053 333 024 357
00240 神崎 )1(426 766 357 024,1
00250 鶴吉 )1(923 853 524 387
00259 鶴吉（鶴寿荘） 41 1 31 41
00260 横田 611 711 151 862
00270 大溝 851 071 902 973
00279 大溝（老人ホーム） 44 22 22 44
00280 永田 )1(802 522 962 494
00290 東古泉 832 172 982 065

北伊予校区　計 )3(991,3 114,3 539,3 643,7

00310 大間 )1(502 181 322 404
00320 上高柳 )1(655 275 366 532,1
00330 恵久美 154 915 145 060,1
00339 恵久美（公務宿） 53 83 41 25
00340 昌農内 )1(295 416 657 073,1

00350 西高柳 )1(484 045 085 021,1
00360 西古泉 )2(228 019 399 309,1
00370 北川原 )1(025 645 306 941,1
00379 北川原（エンゼル） 32 1 32 42
00380 北川原（塩屋） )1(182 182 143 226

岡田校区　計 )8(969,3 202,4 737,4 939,8

合　　　　計 )03(706,31 491,41 718,51 110,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

令和 6年 2月29日現在

R06.03.05

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )3(5 5 5
00120 北黒田 )3(41 4 21 61
00131 北黒田（宗意原） 42 3 12 42
00132 浜（宗意原） 5 4 1 5
00133 筒井（宗意原） )3(91 61 8 42
00142 浜（新立） )1(01 7 3 01
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00150 浜（本村） )1(4 3 1 4
00160 筒井 )7(22 01 61 62

松前校区　計 )91(401 74 86 511

00220 中川原 6 6 6
00240 神崎 )1(8 4 4 8
00250 鶴吉 )1(8 7 1 8
00280 永田 )1(1 1 1
00290 東古泉 6 6 6

北伊予校区　計 )3(92 81 11 92

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 )1(3 2 1 3
00330 恵久美 1 1 1
00340 昌農内 )1(03 41 22 63
00350 西高柳 )1(401 1 301 401
00360 西古泉 )2(01 1 31 41
00370 北川原 )1(1 1 1
00380 北川原（塩屋） )1(9 9 9

岡田校区　計 )8(951 82 141 961

合　　　　計 )03(292 39 022 313


